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D.d.s. 17 aprile 2019 - n. 5529
Reg. UE 1305/2013, Programma di Sviluppo Rurale 2014-
2020, Operazione 8.1.01 «Supporto ai costi di impianto per 
forestazione e imboschimento», decreto n. 1926 del 14 febbraio 
2018 - Approvazione degli esiti di istruttoria e ammissione a 
finanziamento

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA 
SVILUPPO DELLE POLITICHE FORESTALI E DELLA MONTAGNA

Visti i regolamenti:
 − n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, sul 
sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo 
agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e che abroga il re-
golamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio;

 − n. 702/2014 della Commissione del 25 giugno 2014 che 
dichiara compatibili con il mercato interno, in applicazio-
ne degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento 
dell’Unione europea, alcune categorie di aiuti nei settori 
agricolo e forestale e nelle zone rurali e che abroga il re-
golamento della Commissione (CE) n. 1857/2006 (GUCE 
L193 del 1 luglio 2014) e in particolare l’art. 32 «Aiuti alla 
forestazione e all’imboschimento»;

Viste:
 − la decisione di esecuzione della Commissione europea n. 
C (2015) 4931 del 15 luglio 2015 che approva il Program-
ma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020 della Regione Lombar-
dia modificata, da ultimo, dalla Decisione di esecuzione 
C(2018)5830 del 30 agosto 2018 che approva la richiesta 
di modifica del Programma presentata il 21 agosto 2018;

 − la d.g.r. n. X/3895 del 24 luglio 2015 «Approvazione del Pro-
gramma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020»;

 − la d.g.r. n. X/4283 del 6 novembre 2015 «Presa d’atto dei 
criteri di selezione delle operazioni in attuazione del pro-
gramma di sviluppo rurale della Lombardia per il periodo 
2014-2020»;

 − la d.g.r. n. 6926 del 24 luglio 2017 «Sostituzione del regime 
SA. 43411 (2015/XA) «Aiuti alla forestazione e imboschi-
mento» sottomisura 8.1. «Sostegno alla forestazione e all’im-
boschimento» suddivisa in due operazioni: 8.1.01 - Suppor-
to ai costi di impianto per forestazione ed imboschimento 
e 8.1.02 – Mantenimento di superfici imboschite» con il re-
gime 48439 (2017/XA)»;

 − la legge 24 dicembre 2012, n. 234 «Norme generali sulla 
partecipazione dell’Italia alla formazione e all’attuazione 
della normativa e delle politiche dell’Unione europea» in 
particolare l’art. 52 commi 5, 6 e 7 sulla base dei quali i dati 
dei beneficiari di aiuti di stato e dei loro contributi debba-
no essere conferiti nei registri nazionali a cura dei dirigenti 
responsabili;

Visti i seguenti decreti:
 − n. 1926 del 14 febbraio 2018 «Reg. UE 1305/2013. Program-
ma di Sviluppo Rurale 2014-2020 della Lombardia. Opera-
zione 8.1.01 «Supporto ai costi di impianto per forestazione 
e imboschimento», approvazione delle disposizioni attuati-
ve per la presentazione delle domande»;

 − ü n. 13105 del 17 settembre 2018 «Programma di Sviluppo 
Rurale 2014-2020 - Operazione 8.1.01 «Supporto ai costi di 
impianto per forestazione e imboschimento» – Costituzio-
ne del Gruppo Tecnico di supporto alla valutazione delle 
istruttorie delle domande di contributo»

 − n.  13415 del 21 settembre 2018 «Programma di Sviluppo 
Rurale 2014/2020. Individuazione dei responsabili delle 
Operazioni - Aggiornamento», con il quale è approvato l’e-
lenco dei Dirigenti regionali pro tempore responsabili delle 
singole Operazioni, tra cui la 8.1.01 «Supporto ai costi di im-
pianto per forestazione e imboschimento»;

Dato atto che:
 − sono pervenute n. 67 domande di contributo, di cui n. 12 
sono risultate non ammissibili alla fase istruttoria a seguito 
di esame dei competenti Uffici Territoriali Regionali (UTR);

 − per le domande non ammissibili alla fase istruttoria, è stata 
notificata apposita comunicazione ai soggetti interessati;

 − per le n. 55 domande ammesse all’istruttoria, si è procedu-
to, attraverso gli UTR, ad attivare la fase di partecipazione 
al procedimento istruttorio da parte dei richiedenti il contri-
buto, ai sensi della legge 241/90;

Preso atto degli esiti istruttori e dei riesami, valutati dal succita-
to Gruppo Tecnico di supporto alla valutazione, come da verba-

li, agli atti della Struttura «Sviluppo delle Politiche Forestali e della 
Montagna», riferiti alle riunioni svoltesi in data 18 gennaio 2019 e 
in data 12 marzo 2019;

Dato atto che, in ottemperanza alle disposizioni di cui all’art. 
52 della legge 234/2012:

 − sono state effettuate le visure propedeutiche alla conces-
sione dei contributi sul Registro nazionale degli Aiuti di Sta-
to per ciascun beneficiario di cui è fornito il codice riporta-
to nell’allegato 2 di seguito specificato;

 − i nominativi degli stessi beneficiari e dei rispettivi contributi 
sono stati immessi nel Sistema informativo agricolo nazio-
nale, sezione degli aiuti di stato e per essi è stato fornito 
il Codice Univoco interno della concessione, a conferma 
dell’avvenuta registrazione, come riportato nel citato alle-
gato 2;

Constatato che la fase istruttoria si è prolungata oltre i tem-
pi previsti dalla disposizioni attuative di cui al predetto decre-
to n. 1926/2018 a seguito di inconvenienti tecnici del Sistema 
informativo Sis.Co, che hanno ritardato il completamento delle 
operazioni previste;

Ritenuto di provvedere all’approvazione degli esiti istruttori tra-
smessi dagli UTR, definendo i seguenti elenchi: 

 − Domande non ammissibili: n. 12
 − Domande con esito istruttorio negativo: n. 2;
 − Domande con esito istruttorio positivo, ordinate secondo il 
punteggio di priorità decrescente assegnato e con l’indi-
cazione della spesa ammessa e del contributo concedi-
bile: n. 53;

come indicato rispettivamente nell’allegato 1, parte integrante 
e sostanziale del presente decreto;

Considerato che l’elenco delle domande con esito istruttorio 
positivo comprende n.  53 domande per un importo totale di 
contributi ammissibili pari a € 980.763,82 che risulta inferiore alla 
dotazione finanziaria di € 4.000.000,00 destinata dalle disposi-
zioni attuative di cui al decreto n. 1926/2018;

Ritenuto pertanto di provvedere all’ammissione a finanzia-
mento di n.  53 domande con esito istruttorio positivo, la cui 
spesa grava sul bilancio dell’Organismo Pagatore Regionale, 
per un importo complessivo di contributo pari ad € 980.763,82, 
come indicato nell’allegato 2, parte integrante e sostanziale del 
presente decreto;

Visto l’art. 17 della l.r. 20 del 7 luglio 2008 «Testo unico delle 
leggi regionali in materia di organizzazione e personale» e i prov-
vedimenti della XI legislatura;

Considerato che il presente provvedimento rientra tra le com-
petenze della Struttura «Sviluppo delle politiche forestali e della 
montagna» individuate dalla d.g.r. n. XI/294 del 28 giugno 2018;

DECRETA
1. di approvare gli esiti istruttori delle domande di contributo 

trasmessi dagli UTR competenti, come risulta dai seguenti elen-
chi riportati nell’allegato 1, parte integrante e sostanziale del 
presente decreto:

a) Domande non ammissibili: n. 12
b) Domande con esito istruttorio negativo: n. 2;
c) Domande con esito istruttorio positivo ordinate secondo il 

punteggio di priorità decrescente: n. 53;
2. di ammettere a finanziamento n.  53 domande con esito 

istruttorio positivo, la cui spesa grava sul bilancio dell’Organismo 
Pagatore Regionale,per un importo complessivo di contributo 
ammesso relativo ai soli costi di impianto pari a € 980.763,82, 
come indicato nell’allegato 2, parte integrante e sostanziale del 
presente decreto;

3. di comunicare, per posta elettronica certificata (PEC), il 
presente decreto all’OPR e agli UTR competenti;

4. di comunicare, per posta elettronica certificata (PEC), il 
presente decreto ai richiedenti utilizzando l’indirizzo PEC dichia-
rato dagli stessi al momento della presentazione della doman-
da di contributo;

5. di dare atto che avverso il presente decreto è possibile pre-
sentare, in alternativa:

a) ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ai sen-
si del decreto Presidente della Repubblica 24 novembre 
1971, n. 1199 «Semplificazione dei procedimenti in materia 
di ricorsi amministrativi». Il ricorso deve essere presentato 
per motivi di legittimità da parte di chi vi abbia interesse 
nel termine di centoventi giorni dalla data della notifica-
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zione o della comunicazione dell’atto da impugnare o da 
quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza;

b) ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente 
per territorio entro 60 giorni dalla data della notificazione o 
della comunicazione in via amministrativa dell’atto da im-
pugnare o da quando l’interessato ne abbia avuto piena 
conoscenza;

6. di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 
27 del d.lgs. 33/2013;

7. di pubblicare il presente decreto sul Bollettino Ufficiale di 
Regione Lombardia (BURL) e sul sito internet della Regione Lom-
bardia dedicato al Programma di Sviluppo Rurale. 

Il dirigente
Marco Armenante

——— • ———
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Allegato 1

Operazione 8.1.01 - 4° Bando (Dec. n. 1926 del 17/02/2018) - Esiti di istruttoria delle domande di contributo

Elenco Domande con NON AMMISSIBILI

N. N. DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE Comune (1) Prov. (2)

201801019347 MTARLD60T16C816O AMITI ARNALDO CASTIGLIONE D'ADDA LO

201801020696 GNNCLD59B65F205R AZIENDA AGRICOLA BOSCACCIO DI GIANNINI SANTA MARIA CLAUDIA ZERBOLO' PV

201800851134 GGGGRL33E41L304H AZIENDA AGRICOLA OROLOGIO DI GOGGI GABRIELLA MILANO MI

201801018836 00778440198 CONSORZIO FORESTALE PADANO SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA CONSORTILE CASALMAGGIORE CR

201801021647 02453440204 FURIO FAUSTO VILLA POMA MN

201801019791 00184650182 GE.S.I. S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA TORRE D'ISOLA PV

201800843941 01573880208 SOCIETA' AGRICOLA FRATI LUIGI & C. SOC.SEMPLICE POMPONESCO MN

201801020496 02315570206 SOCIETA' AGRICOLA MAROCCHI SS BORGO VIRGILIO MN

201801021127 00790100192 SOCIETA' AGRICOLA NOBIS SS. SPINEDA CR

201800896012 01695060382 SOCIETA' AGRICOLA ROVERELLA S.S. DI COCCHI PAOLO & C. CASTELFRANCO EMILIA MO

201800844426 02206410207 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE PIEGI DI LUCCHINI SIMONE E C. VIADANA MN

201801019782 02335210189 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA F.LLI GRANATA TORRE D'ISOLA PV

Elenco Domande con ISTRUTTORIA NEGATIVA

N. N. DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE Comune (1) Prov. (2)

201801017298 GRZMRZ51T17M044Q GORZONI MAURIZIO VILLIMPENTA MN

201801018175 02498990189 SOCIETA' AGRICOLA CASA DUCALE DI SAVOIA AOSTA - TENUTA MORA - SOCIETA' SEMPLICE SARTIRANA LOMELLINA PV Incoerenza fra costi standard richiesti e progetto

Elenco Domande con ISTRUTTORIA POSITIVA

N. N. DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE Comune (1) Prov. (2) Importo ammissibile 
(€)

Contributo concedibile 
(€)

Punteggio Tipologia d'intervento

1 201801019285 01472580180 SOCIETA' AGRICOLA STRADA GIULIO E ANTONIO SCALDASOLE PV 8.853,23 7.082,59 48 A

2 201801016445 00481320208 AZIENDA AGRICOLA ROSA ANNA E ROSA LUIGIA S.S. - SOCIETA' AGRICOLA SABBIONETA MN 65.290,00 39.174,00 47 A

3 201801020453 12503710159 S.ALESSANDRO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE ZEME PV 91.008,24 54.604,94 47 A

4 201801013653 01671150207 CORTE VIRGILIANA SOCIETA' AGRICOLA S.S. BORGO VIRGILIO MN 15.060,00 9.036,00 43 A

5 201801018705 MSSGPP63L29H212F MASSARI GIUSEPPE ALBAIRATE MI 11.914,20 7.148,52 43 A

6 201801015712 MRTFBA74T13L750B MORTARINO FABIO VALMACCA AL 27.999,41 22.399,53 41 A

7 201801018518 NGLDMR41B64G639I ANGELERI ADELE MARIA CLOTILDE PIEVE DEL CAIRO PV 19.016,16 11.409,70 40 A

8 201801021597 BBNGFR64L22B110M BABONI GIANFRANCO GAZZUOLO MN 15.126,03 9.075,62 40 A

9 201800857321 02234510200 CONSORZIO FORESTALE LEGNO-AMBIENTE SOCIETA' AGRICOLA CONSORTILE COOPERATIVA MANTOVA MN 108.054,34 64.832,60 40 A

10 201800843908 02393040205 SOCIETA' AGRICOLA AMADINI S.S. SABBIONETA MN 19.537,15 11.722,29 40 A

Motivazione

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Titolo di conduzione con durata inferiore al periodo di 
impegno

Documentazione integrativa inviata fuori termine

Assenza parere Parco 

Titolo di conduzione con durata inferiore al periodo di 
impegno; assenza autorizzazione del proprietario

La documentazione integrativa è stata presentata oltre il 10° 
giorno e uno dei documenti di cui è stato richiesto il 
perfezionamento non è stato presentato

Motivazione

Assenza parere ente gestore ZPS alla presentazione della 
domanda

Titolo di conduzione con durata inferiore al periodo di 
impegno

Titolo di conduzione con durata inferiore al periodo di 
impegno

Titolo di conduzione con durata inferiore al periodo di 
impegno
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N. N. DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE Comune (1) Prov. (2) Importo ammissibile 
(€)

Contributo concedibile 
(€)

Punteggio Tipologia d'intervento

11 201801013652 00611680208 SOCIETA' AGRICOLA BALLOTTINO SS VIADANA MN 15.100,00 9.060,00 40 A

12 201800844946 00238960199 S.S. AGRICOLA GEREVINI PIERLUIGI E VITO SPINADESCO CR 24.009,33 14.405,60 40 A

13 201800855531 03095150151 SOCIETA' AGRICOLA FRIGGI GIUSEPPE E CESARE SOCIETA' SEMPLICE MOTTA VISCONTI MI 40.764,91 32.611,93 39 A

14 201801018980 01572480182 IL BOSCO SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE PAVIA PV 27.755,55 16.653,33 38 A

15 201801018443 VTLLGU47M10G388Z VITALI LUIGI SAN MARTINO SICCOMARIO PV 37.512,87 30.010,29 38 A

16 201801018954 PGGNNA53H44A831V AZIENDA AGRICOLA BOSI PESCATORI DI POGGIOLI ANNA PIACENZA PC 19.807,04 11.884,23 36 A

17 201800844405 BLLDLA40A41L826F BELLINI ADELE VIADANA MN 20.158,63 12.095,18 36 A

18 201801020860 VGNMRA80B51E648S VIGNATI MAURA SENNA LODIGIANA LO 15.886,93 9.532,16 36 A

19 201801019122 TGLGPP56H25F205S TAGLIABUE GIUSEPPE MILANO MI 5.533,16 4.426,53 35 A

20 201801019906 NTNMRA71L68C933D AZIENDA AGRICOLA SAN MASSIMO DI ANTONELLO MARIA COMO CO 144.224,79 100.957,35 33 B

21 201801018901 DFLRST62M26G388A DEFELICI ERNESTO VELLEZZO BELLINI PV 4.606,88 3.685,51 33 A

22 201801020869 DFLLGU56E12G388G DEFELICI LUIGI VELLEZZO BELLINI PV 13.130,83 10.504,67 33 A

23 201800872769 09874800965 SOCIETA' AGRICOLA CASCINA DEI FRATI S.R.L. MILANO MI 93.861,02 68.273,36 33 A e B

24 201801020189 BRTGLN49T52B739I BERTOLANI GIULIANA CARBONARA DI PO MN 7.966,80 6.373,44 31 A

25 201801021700 01298460203 SOC AGR PERONA S.N.C. DI BARDINI NERINA E C. MANTOVA MN 2.072,49 1.657,99 31 A

26 201801020531 RSSGCR85E27L750W ROSSO GIANCARLO PEZZANA VC 3.463,34 2.078,00 30 A

27 201801018810 00173180209 AZIENDA AGRICOLA CANTERE DI GUARNERI GIUSEPPE S.S. SOCIETA' AGRICOLA CERESARA MN 20.977,79 12.586,67 29 A

28 201801007608 DZZGUO44S21A741J DOZZIO CAGNONI UGO BELGIOIOSO PV 102.204,44 61.322,67 29 A

29 201801019536 GRZFRZ66H17F918N GORZONI FABRIZIO VILLIMPENTA MN 4.579,24 3.663,39 29 A

30 201801021749 01460730292 SOCIETA' AGRICOLA IL GIRASOLE DI SARTORI CARLUCCIO E DALLA MONTA' VILLANOVA MARCHESANA RO 23.060,32 13.836,19 29 A

31 201801020894 02043050182 VAGA SOCIETA' AGRICOLA - SOCIETA' SEMPLICE COSTA DE'NOBILI PV 32.039,61 19.223,77 29 A

32 201800856366 FRRFNC43E15G388K FERRARI FRANCESCO ZINASCO PV 31.967,12 25.573,70 27 A

33 201800846176 CHCBBR80C62L103K CHICCHIRICHI' BARBARA TORTORETO TE 12.308,98 7.385,39 26 A

34 201801020868 SNAMRG45C26D109I ASIANI AMBROGIO COSTA DE'NOBILI PV 20.002,82 16.002,26 24 A

35 201801018848 CRTFTG68L07G388P CORTI FAUSTO GIORGIO SANNAZZARO DE'BURGONDI PV 14.813,22 11.850,58 24 A

36 201801018481 FRPFNC66M23L872U FIRPO FRANCESCO VIGEVANO PV 67.065,19 53.652,16 24 A

37 201801020309 00187040183 SOC.AGRICOLA CODAZZI F.LLI S.S. PIEVE PORTO MORONE PV 31.627,26 25.301,81 24 A

38 201801019905 00889990180 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA FIORI UBERTO, ALESSANDRO E FEDERICO REA PV 21.809,72 17.447,78 24 A

39 201800992011 ZNLGCR65A31C261B ZANALETTI GIANCARLO MONTICELLI PAVESE PV 7.947,73 6.358,18 24 A

40 201801020871 NGRRRT95C15C261G NEGRI ROBERTO MONTICELLI PAVESE PV 23.166,39 13.899,83 21 A

41 201801017962 TNCNTN70P30E897P TENCA ANTONIO MARCARIA MN 6.188,00 3.712,80 21 A

42 201801020870 RVIRMN74M49C816P AZ. AGR. IL GIGLIO DI RIVA ERMINIA ORIO LITTA LO 8.497,42 5.098,45 17 A

43 201801019408 BNGDLB47P68F205Z AZ. AGR. S. LUIGI DI BENAGLIO DANIELA CASALETTO VAPRIO CR 22.378,93 13.427,36 17 A

44 201801020755 BRLLBT69C56F205T BARILI ELISABETTA TRIVOLZIO PV 10.127,83 6.076,70 17 A

45 201801020566 QRTLTT52M70L219E QUARTERO LORETTA SALE AL 16.328,14 9.796,89 17 A

46 201801020838 02421220209 SOCIETA' AGRICOLA ORSATTI S.S. DI ORSATTI CARLO, ANNA & C. SERMIDE E FELONICA MN 5.460,00 3.276,00 17 A

47 201801020865 ZNTNDA37D59F205K ZANOTTO NADIA MILANO MI 16.340,61 9.804,36 17 A

48 201801020190 CPTRRT64D08F080I CAPITINI ROBERTO ARTURO MEZZANA BIGLI PV 15.744,50 9.446,70 14 A

49 201800843297 SPZGBT53L19G388B SPIZZI GIANBATTISTA PAVIA PV 57.086,85 34.252,11 14 A

50 201801021322
02653500187

SOCIETA' AGRICOLA CASCINA BARACCA DI FERRARI TRECATE ELENA & C. S.S. IN SIGLA SOCIETA' 
AGRICOLA CASCINA BARACCA S.S. GAMBOLO' PV 18.746,79 11.248,08

13 A

51 201801020872 FRRLRT52E01F968V AZIENDA AGRICOLA FERRARI ALBERTO ZINASCO PV 3.536,45 2.121,87 10 A

52 201801020740 BGNLCU66P05G186Y BEGNARDI LUCA SERRAVALLE PO MN 17.564,99 10.538,99 10 A

53 201801020274 GRNGNN60C13B110S GORNI GIOVANNI RIVAROLO MANTOVANO MN 5.272,94 3.163,77 10 A

1.474.556,61 980.763,82

(1) Comune presso cui ha sede legale il richiedente
(2) Provincia in cui ricade il Comune di cui sopra

Tot.  
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Allegato 2

Operazione 8.1.01 - 4° Bando (Dec. n. 1926 del 14/02/2018) - Elenco domande ammesse a finanziamento

N. N. DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE Comune (1) Prov. (2) Importo ammesso 
(€)

Contributo 
concesso (€)

Punteggio Tipologia 
d'intervento 

CODICE
VERCOR - RNA

CODICE UNIVOCO DI 
CONCESSIONE

1 201801019285 01472580180 SOCIETA' AGRICOLA STRADA GIULIO E ANTONIO SCALDASOLE PV 8.853,23 7.082,59 48 A 2465086 R- 447166

2 201801016445 00481320208 AZIENDA AGRICOLA ROSA ANNA E ROSA LUIGIA S.S. - SOCIETA' AGRICOLA SABBIONETA MN 65.290,00 39.174,00 47 A 2465098 R- 447168

3 201801020453 12503710159 S.ALESSANDRO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE ZEME PV 91.008,24 54.604,94 47 A 2465103 R- 447170

4 201801013653 01671150207 CORTE VIRGILIANA SOCIETA' AGRICOLA S.S. BORGO VIRGILIO MN 15.060,00 9.036,00 43 A 2465110 R- 447174

5 201801018705 MSSGPP63L29H212F MASSARI GIUSEPPE ALBAIRATE MI 11.914,20 7.148,52 43 A 2465119 R- 447176

6 201801015712 MRTFBA74T13L750B MORTARINO FABIO VALMACCA AL 27.999,41 22.399,53 41 A 2465225 R- 447177

7 201801018518 NGLDMR41B64G639I ANGELERI ADELE MARIA CLOTILDE PIEVE DEL CAIRO PV 19.016,16 11.409,70 40 A 2465230 R- 447180

8 201801021597 BBNGFR64L22B110M BABONI GIANFRANCO GAZZUOLO MN 15.126,03 9.075,62 40 A 2465236 R- 447181

9 201800857321 02234510200 CONSORZIO FORESTALE LEGNO-AMBIENTE SOCIETA' AGRICOLA CONSORTILE COOPERATIVA MANTOVA MN 108.054,34 64.832,60 40 A 2465241 R- 447183

10 201800843908 02393040205 SOCIETA' AGRICOLA AMADINI S.S. SABBIONETA MN 19.537,15 11.722,29 40 A 2465322 R- 447184

11 201801013652 00611680208 SOCIETA' AGRICOLA BALLOTTINO SS VIADANA MN 15.100,00 9.060,00 40 A 2465324 R- 447186

12 201800844946 00238960199 S.S. AGRICOLA GEREVINI PIERLUIGI E VITO SPINADESCO CR 24.009,33 14.405,60 40 A 2465370 R- 447187

13 201800855531 03095150151 SOCIETA' AGRICOLA FRIGGI GIUSEPPE E CESARE SOCIETA' SEMPLICE MOTTA VISCONTI MI 40.764,91 32.611,93 39 A 2465372 R- 447209

14 201801018980 01572480182 IL BOSCO SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE PAVIA PV 27.755,55 16.653,33 38 A 2465380 R- 447210

15 201801018443 VTLLGU47M10G388Z VITALI LUIGI
SAN MARTINO 
SICCOMARIO 

PV 37.512,87 30.010,29 38 A 2465385 R- 447211

16 201801018954 PGGNNA53H44A831V AZIENDA AGRICOLA BOSI PESCATORI DI POGGIOLI ANNA PIACENZA PC 19.807,04 11.884,23 36 A 2465392 R- 447213

17 201800844405 BLLDLA40A41L826F BELLINI ADELE VIADANA MN 20.158,63 12.095,18 36 A 2465415 R- 447214

18 201801020860 VGNMRA80B51E648S VIGNATI MAURA SENNA LODIGIANA LO 15.886,93 9.532,16 36 A 2465423 R- 447215

19 201801019122 TGLGPP56H25F205S TAGLIABUE GIUSEPPE MILANO MI 5.533,16 4.426,53 35 A 2465425 R- 447216

20 201801019906 NTNMRA71L68C933D AZIENDA AGRICOLA SAN MASSIMO DI ANTONELLO MARIA COMO CO 144.224,79 100.957,35 33 B 2465429 R- 447217

21 201801018901 DFLRST62M26G388A DEFELICI ERNESTO VELLEZZO BELLINI PV 4.606,88 3.685,51 33 A 2465431 R- 447327

22 201801020869 DFLLGU56E12G388G DEFELICI LUIGI VELLEZZO BELLINI PV 13.130,83 10.504,67 33 A 2465432 R- 447328

23 201800872769 09874800965 SOCIETA' AGRICOLA CASCINA DEI FRATI S.R.L. MILANO MI 93.861,02 68.273,36 33 A e B 2465440 R- 447331

24 201801020189 BRTGLN49T52B739I BERTOLANI GIULIANA CARBONARA DI PO MN 7.966,80 6.373,44 31 A 2465444 R- 447333

25 201801021700 01298460203 SOC AGR PERONA S.N.C. DI BARDINI NERINA E C. MANTOVA MN 2.072,49 1.657,99 31 A 2465447 R- 447334

26 201801020531 RSSGCR85E27L750W ROSSO GIANCARLO PEZZANA VC 3.463,34 2.078,00 30 A 2465556 R- 447335

27 201801018810 00173180209 AZIENDA AGRICOLA CANTERE DI GUARNERI GIUSEPPE S.S. SOCIETA' AGRICOLA CERESARA MN 20.977,79 12.586,67 29 A 2465567 R- 447336

28 201801007608 DZZGUO44S21A741J DOZZIO CAGNONI UGO BELGIOIOSO PV 102.204,44 61.322,67 29 A 2465572 R- 447337

29 201801019536 GRZFRZ66H17F918N GORZONI FABRIZIO VILLIMPENTA MN 4.579,24 3.663,39 29 A 2465576 R- 447338

30 201801021749 01460730292 SOCIETA' AGRICOLA IL GIRASOLE DI SARTORI CARLUCCIO E DALLA MONTA' VILLANOVA MARCHESANA RO 23.060,32 13.836,19 29 A 2465589 R- 447340

31 201801020894 02043050182 VAGA SOCIETA' AGRICOLA - SOCIETA' SEMPLICE COSTA DE'NOBILI PV 32.039,61 19.223,77 29 A 2465592 R- 447342

32 201800856366 FRRFNC43E15G388K FERRARI FRANCESCO ZINASCO PV 31.967,12 25.573,70 27 A 2465603 R- 447344

33 201800846176 CHCBBR80C62L103K CHICCHIRICHI' BARBARA TORTORETO TE 12.308,98 7.385,39 26 A 2465606 R- 447345

34 201801020868 SNAMRG45C26D109I ASIANI AMBROGIO COSTA DE'NOBILI PV 20.002,82 16.002,26 24 A 2466422 R- 447346

35 201801018848 CRTFTG68L07G388P CORTI FAUSTO GIORGIO
SANNAZZARO 
DE'BURGONDI 

PV 14.813,22 11.850,58 24 A 2466425 R- 447347
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36 201801018481 FRPFNC66M23L872U FIRPO FRANCESCO VIGEVANO PV 67.065,19 53.652,16 24 A 2466427 R- 447348

37 201801020309 00187040183 SOC.AGRICOLA CODAZZI F.LLI S.S. PIEVE PORTO MORONE PV 31.627,26 25.301,81 24 A 2466429 R- 447350

38 201801019905 00889990180 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA FIORI UBERTO, ALESSANDRO E FEDERICO REA PV 21.809,72 17.447,78 24 A 2466437 R- 447353

39 201800992011 ZNLGCR65A31C261B ZANALETTI GIANCARLO MONTICELLI PAVESE PV 7.947,73 6.358,18 24 A 2466442 R- 447354

40 201801020871 NGRRRT95C15C261G NEGRI ROBERTO MONTICELLI PAVESE PV 23.166,39 13.899,83 21 A 2466449 R- 447355

41 201801017962 TNCNTN70P30E897P TENCA ANTONIO MARCARIA MN 6.188,00 3.712,80 21 A 2466453 R- 447356

42 201801020870 RVIRMN74M49C816P AZ. AGR. IL GIGLIO DI RIVA ERMINIA ORIO LITTA LO 8.497,42 5.098,45 17 A 2466456 R- 447362

43 201801019408 BNGDLB47P68F205Z AZ. AGR. S. LUIGI DI BENAGLIO DANIELA CASALETTO VAPRIO CR 22.378,93 13.427,36 17 A 2466453 R- 447363

44 201801020755 BRLLBT69C56F205T BARILI ELISABETTA TRIVOLZIO PV 10.127,83 6.076,70 17 A 2466459 R- 447364

45 201801020566 QRTLTT52M70L219E QUARTERO LORETTA SALE AL 16.328,14 9.796,89 17 A 2469340 R- 447365

46 201801020838 02421220209 SOCIETA' AGRICOLA ORSATTI S.S. DI ORSATTI CARLO, ANNA & C. SERMIDE E FELONICA MN 5.460,00 3.276,00 17 A 2466489 R- 447366

47 201801020865 ZNTNDA37D59F205K ZANOTTO NADIA MILANO MI 16.340,61 9.804,36 17 A 2466496 R- 447367

48 201801020190 CPTRRT64D08F080I CAPITINI ROBERTO ARTURO MEZZANA BIGLI PV 15.744,50 9.446,70 14 A 2466501 R- 447368

49 201800843297 SPZGBT53L19G388B SPIZZI GIANBATTISTA PAVIA PV 57.086,85 34.252,11 14 A 2468849 R- 447369

50 201801021322 02653500187
SOCIETA' AGRICOLA CASCINA BARACCA DI FERRARI TRECATE ELENA & C. S.S. IN SIGLA SOCIETA' 
AGRICOLA CASCINA BARACCA S.S.

GAMBOLO' PV 18.746,79 11.248,08 13 A 2466600 R- 447370

51 201801020872 FRRLRT52E01F968V AZIENDA AGRICOLA FERRARI ALBERTO ZINASCO PV 3.536,45 2.121,87 10 A 2466616 R- 447371

52 201801020740 BGNLCU66P05G186Y BEGNARDI LUCA SERRAVALLE PO MN 17.564,99 10.538,99 10 A 2468872 R- 447372

53 201801020274 GRNGNN60C13B110S GORNI GIOVANNI RIVAROLO MANTOVANO MN 5.272,94 3.163,77 10 A 2466663 R- 447374

Tot. 1.474.556,61 980.763,82
(1) Comune presso cui ha sede legale il richiedente
(2) Provincia in cui ricade il Comune di cui sopra


